A e panismo

OPERACAO URBANA AGUA BRANCA
(Lei n® 15.893, de 07 de novembro de 2013)

RESUMO DA MOVIMENTAGAO ATE 30/06/2019

ENTRADAS

Leildo CEPAC

Receita Financeira Liquida

Desvinculagdo de Receitas,
Decreto n® 57.380/2016 e Portarias

R$ 12.101.153,04

R$ 9.288.000,00

R$ 2.941.592,79

(R$ 128.439,75)

SAIDAS

Remuneracdo SP Urbanismo - Leildao

Concurso Publico Nacional de Estudos Preliminares
para Projeto de Urbanizacdo do Subsetor Al

Projeto de Urbanizagédo do Subsetor Al

Gerenciamento do Projeto de Urbanizagdo do Subsetor
Al

Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Social - HIS

Despesas CEPAC

Outras Despesas

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

(8.073.009,10)

(383.249,98)

(419.695,82)

(3.989.353,44)

(727.198,52)

(1.535.720,10)

(216.682,18)

(173.463,72)

(627.555,84)

(89,50)

SALDO

R$ 4.028.143,94




