

OPERAÇÃO URBANA ÁGUA BRANCA

(Lei nº 15.893, de 07 de novembro de 2013)

RESUMO DA MOVIMENTAÇÃO ATÉ 30/06/2019

ENTRADAS			R\$ 12.101.153,04
Leilão CEPAC		R\$ 9.288.000,00	
Receita Financeira Líquida		R\$ 2.941.592,79	
Desvinculação de Receitas, Decreto nº 57.380/2016 e Portarias		(R\$ 128.439,75)	
SAÍDAS			(8.073.009,10)
Remuneração SP Urbanismo - Leilão	R\$	(383.249,98)	
Concurso Público Nacional de Estudos Preliminares para Projeto de Urbanização do Subsetor A1	R\$	(419.695,82)	
Projeto de Urbanização do Subsetor A1	R\$	(3.989.353,44)	
Gerenciamento do Projeto de Urbanização do Subsetor A1	R\$	(727.198,52)	
Obra Emergencial - HIS	R\$	(1.535.720,10)	
Gerenciamento Obra Emergencial - HIS	R\$	(216.682,18)	
Gerenciamento Social - HIS	R\$	(173.463,72)	
Despesas CEPAC	R\$	(627.555,84)	
Outras Despesas	R\$	(89,50)	
SALDO			R\$ 4.028.143,94